

Vestbyens Maler ApS
Violvej 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 47 74 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestbyens Maler ApS
Violvej 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 36 47 74 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er malervirksomhed for firmaer og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.029 kr. mod 491.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.395 kr. mod 34.059 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	548.029	491.858
1 Personaleomkostninger	-504.273	-424.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.960	-6.960
Driftsresultat	36.796	60.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.295	-9.056
Resultat før skat	17.501	51.272
Skat af årets resultat	-8.106	-17.213
Årets resultat	9.395	34.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.393	165.241
Overføres til overført resultat	2	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.182
Disponeret i alt	9.395	34.059

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.920	20.880
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.920</u>	<u>20.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.920</u>	<u>20.880</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.075	49.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.125
Udsudte skatteaktiver		303	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.287	1.803
Tilgodehavender i alt		<u>91.665</u>	<u>104.682</u>
Likvide beholdninger		<u>148.143</u>	<u>330.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.808</u>	<u>435.086</u>
Aktiver i alt		<u>253.728</u>	<u>455.966</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.393	165.241
Egenkapital i alt	<u>59.393</u>	<u>215.241</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	107
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.940	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.380	0
Anden gæld	112.015	240.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.335	240.618
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.335</u>	<u>240.618</u>
Passiver i alt	<u>253.728</u>	<u>455.966</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.959	399.190
Pensioner	35.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.219
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.190</u>	<u>23.161</u>
	<u>504.273</u>	<u>424.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.295</u>	<u>9.056</u>
	<u>19.295</u>	<u>9.056</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ 75 Holding ApS, CVR-nr. 36477296 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.